
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/tatratea-42-white/

Tatratea 42 % White

Kód zboží: 31099026
Značka: Karloff
Objem: 0,7 l

Popis:
Populární tatranský čaj s obsahem alkoholu 42 %, originální slovenský alkoholický nápoj
založený na čajovém základu.

Nejrůznější alkoholické nápoje, podobné dnešnímu Tatranskému čaji, jsou v prostředí
slovenských Tater konzumovány již od nepaměti. Povětšinou se jedná o horký čaj z
typických bylin, rostoucích na území Tater, zalitý koncentrovaným lihem.

Nápad přivést tradiční Tatranský čaj na pulty běžných obchodů se objevil až v roce 2003.
Již o rok později, tedy v roce 2004, byl tento slovenský nápoj poprvé nabídnut běžným
spotřebitelům a rychle se rozšířil daleko za hranice své domovské oblasti.

V současnosti nese tento tradiční bylinný destilát název Tatratea a jeho obal se dočkal
atraktivního redesignu, který zajisté zaujme nejednoho potencionálního spotřebitele. Kromě
originálního Tatratea 42 % je vyráběno ještě několik dalších druhů Tatratea, lišících se
obsahem alkoholu (22 %, 32 %, 52 %, 62 % a 72 %) a také různými příchutěmi.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 42

Fotky:

https://alkoholix.cz/tatratea-42-white/



	Tatratea 42 % White

